Date
Feb-25
Nov-24
Nov-24
Oct-24
May-24
Apr-24
Oct-23
Sep-23
Sep-23
May-23
Jan-23
Oct-22
May-22
May-22
Dec-21
May-21
Apr-21
Dec-20

Mileage
100,547
94,697
94,285
93,991
82,503

69,200
66,969
66,300
58,380
50,541
44,695
39,009
34,390
22,521
10,495
8,430
402

Description

Disques de freins AR/Lecture mémoire/Plaquettes frein AR/réinitialisation
Plaquettes freins AV/Pompe de lave-glace

Pneu hiver

Controle technique autorise

Dépose/pose pneumatique hiver/été

ADBLUE/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Filtre a carburant/Liquide de frein/Révision
Dépose/Pneu hiver/pose pneumatique hiver/été

Disques de freins AR/Disques de freins AV/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV
Réparation pneumatique

Pneu été

Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Filtre a carburant/Révision
Dépose/pose pneumatique hiver/été

ADBLUE/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Réparation pneumatique

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Pneu hiver



