

<b>Date</b>	<b>Mileage</b>	<b>Description</b>
Feb-25	100,547	Disques de freins AR/Lecture mémoire/Plaquettes frein AR/réinitialisation
Nov-24	94,697	Plaquettes freins AV/Pompe de lave-glace
Nov-24	94,285	Pneu hiver
Oct-24	93,991	Controle technique autorise
May-24	82,503	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Apr-24		ADBLUE/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Filtre à carburant/Liquide de frein/Révision
Oct-23	69,200	Dépose/Pneu hiver/pose pneumatique hiver/été
Sep-23	66,969	Disques de freins AR/Disques de freins AV/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV
Sep-23	66,300	Réparation pneumatique
May-23	58,380	Pneu été
Jan-23	50,541	Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Filtre à carburant/Révision
Oct-22	44,695	Dépose/pose pneumatique hiver/été
May-22	39,009	ADBLUE/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV
May-22	34,390	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Dec-21	22,521	Dépose/pose pneumatique hiver/été
May-21	10,495	Réparation pneumatique
Apr-21	8,430	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Dec-20	402	Pneu hiver